Чǎваш Республики

Муркаш

муниципаллǎ округĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

________2023 ç. № _____

Муркаш сали

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2023г. № 513
с. Моргауши

О внесении изменения в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 19.12.2022 № 1497 «О мерах по реализации решения Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 7 декабря 2022 № С- 6/2 «О  бюджете Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
         В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.03.2023 № 348 «О приостановлении действия абзаца четвертого подпункта «а» и подпункта «б» пункта 18 Положения о мерах по обеспечению исполнения федерального бюджета и установлении размеров авансовых платежей при заключении государственных (муниципальных) контрактов в 2023 году» администрация Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

         1. Внести в  постановлением администрации Моргаушского района  Чувашской Республики от 19.12.2022 № 1497 «О мерах по реализации решения Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от   7  декабря  2022   года № С- 6/2 «О  бюджете Моргаушского муниципального  округа  Чувашской  Республики на 2023 год и плановый период 2024  и 2025 годов» следующее изменение:

        1.1. абзац третий подпункта 7.2 пункта 7 изложить в следующей редакции:

       «по договорам (муниципальным контрактам) на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, в отношении которых осуществляется казначейское сопровождение средств в соответствии с законодательством Российской Федерации и законодательством Чувашской Республики, - в размере от 30 до 50 процентов суммы договора (муниципального контракта), но не более лимитов бюджетных обязательств на 2023 год, доведенных до них в установленном порядке на соответствующие цели;».
           2. Настоящее постановление вступает в силу после  дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 07.03.2023.
Глава Моргаушского
муниципального округа                                                                             А.Н.Матросов
Исп. Ананьева Р. И.

62-2-38
Лист согласования
Отдел организационно-кадрового,

правового обеспечения

_____________________________________________________________________

Финансовый отдел_____________________________________________________

Отдел экономики и инвестиционной деятельности ____________________________________________________________________